DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
TECNOLOGIA NÃO CONVENCIONAL PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL: TIJOLO DE
SOLO-CIMENTO COM RESÍDUO DA BAUXITA INDUSTRIAL de autoria de CÁSSIA
MONALISA DOS SANTOS SILVA, JOÃO VICTOR DA CUNHA OLIVEIRA, ANEKELI
SOARES DE OLIVEIRA , FRANKSLALE FABIAN DINIZ DE ANDRADE MEIRA, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43170

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43170